f°l-        portacionem  dictorum  debitorum  et  onerum  integraliter  convertantur,  donee 
de  dicta  majori  summa  fuerit  plenarie  satisfactum.     Et,  quia  expedit  ad 
premissa  personas  tales  assumere  que  sint  in  exterioribus  providi  et  interius 
dispeusando  et  distribuendo  discreti,  ac  custodiendo  recepta  et  creditoribus 
satisfaciendo  fideles  ;  clilectos  filios,  Fratrem  Alexandrum  de  Leghe,  dicti 
Monasterii  Monachum,  et  Willelmum  de  Pafforde,  literatum,  de  fidelitate, 
circumspeccione,  et  iudustria  plurimum  comrnendatoa,  Rectores,  Provisores, 
et  Supervisores  exterius  providimus  deputandos  ;  ita  quod  ipsi  in  omnibus 
exterioribus  tarn  spiritualibus  quam  temporalibus  dicti  Monasterii,  et  circa 
ea,  sedulam  curam  gerant  ;  ab  ornni,  tamen,  recepcione  pecunie,  preterquam 
per  manus  Receptoris  communis,  abstinentes.     Item,  Frater  Johannes  de 
Brendone  omnes  et  singulos  redditus  et  proventus  dicti  Monasterii  recipiat, 
et  distribuat^  et  conservet  ;  et  Frater  Thomas  de  la  Walle  super  dictia 
recentis  et  distributis  per  dictum  Fratrem  Johannein  indenturam  habeat, 
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A.D.  Item,  Frater  Alexander  predictus  sit  Dispensator  et  Celerarius  interius,  et 
1338>  de  pecunie  summa,  sibi  per  dictum  Receptorem,  ut  premittitur,  assignanda, 
Vol.  II.  Couventui  necessaria,  et  corrodia  seu  liberatas  habentibus  illud  quod  eis 

debetur,  fideliter  subministret ;  necnon,  omnia  onera  ordinaria  et  extraordi- 
naria  necessaria,  interius  et  exterius, — inter  que  distribuciones  elemosina- 
rum  diebus  Commemoracionis  Animarum  et  Gene  Domini,  singulisque 

septimanis,  leprosis  Ville  de  Tavistoke  consuetas,  comprehend!  volumus, — 
agnoscat  de  bonis  communibus  et  subportet  ;  recepturus  a  prefato  Recep- 
tore  ea  que,  quo  ad  onera  hujusmodi,  requiruntur.  Item,  Frater  Ricardus 
de  Esse,  dicti  Monasterii  Monachus,  sit  simul  in  eodem  Cantor  et  Sacrista  ; 
facturus  omnia  que  intra  Monasterium  hujusmodi  Officiis,  tarn  quo^  ad 
luminaria  quam  alia,  incumbunt,  et  proinde  impensas  de  Receptore  predicto 
necessarias  recepturus  ;  quibus  omnibus  superius  expressatis  personia,  sub 
interminacione  Divini  Judicii,  districte  precipimus,  et  in  remissionem 
suorum  peccaminum  injungimus  et  mandamus,  quod  circa  premissa  diligen- 
ter  intendant ;  nullam  in  regimine,  recepcione,  et  distribucione  vel  solucione 
hujusmodi  fraudem  vel  maliciam  adhibendo.  Set  dictus  Receptor  super- 
excrescentem  pecuniam  fideliter  custodiat,  et  in  nullos  alios  usus  preter- 
qnam  in  solucionem  dictorum  debitorum  et  onerum  convertat.  Tmmo 
eandem  pecuniam,  communicate  adinvicem  consilio  si  commode  fieri  valeat, 
persolvat  creditoribus  dicti  Monasterii,  et  aliis  quibus  fuerit  satisfaccio 
facienda.  Quod  si  forte  dicti  Rectores,  Provisores,  et  Supervisores,  Recep 
tor,  Divisores,  et  Distributores  dictorum  proventuum  eosdem  in  alios  usus 
convertere  vel  minus  fideliter  custodire  presumpserint.  vel  dictis  creditori 
bus  satisfacere  maliciose  distulerint ;  qui  culpabiles  fuerint  Majoris  Ex- 
communicacionis  incurrant  Sentenciam  ipso  facto.  Volumus,  autem,  ut 
dicti  Provisores,  Receptor,  et  Distributores  de  omnibus  que  gesserint, 
receperint,  et  solverint,  reddant  et  audiant  primo  adinvicem  annis  singulis 
racionem  ;  et  deinde  ipsi  omnes  earn  recitent  coram  Conventu,  vel  personis 
ad  hoc  a  Conventu  deputandis  ;  ac  extunc,  infra  mensem,  quecumque 
super  hiis  duxerint  facienda  nobis  clare  referant  et  exponant  ;  et,  ante 
omnia,  coram  Couventu  predicto  prestent  juramentum  quod  hujusmodi  sibi 
commissa  officia  fideliter  expquentur.  In  quorum  omnium  testimonium 
sigillum  nostrum  fecimus  hiis  apponi. — Data  apud  Cliste,  xij  die  Septem- 
bris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0.